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KONTRATE SHITJE
KUOTASH TE KAPITALIT TE SHOQERISE.

“D&G KONSTRUKSION” Shpk .

— Sot me date, 2/”[ 05[ 2006 para meje notercs publike
Ledotd 13 X N nbtere’c Dhomes se notereve  Herrs )+ meseli

Erseke u paraqiten personalisht '

SHITESIT. - ARBEN MALOQ ,i dtl. 1969, banuese ne ERSEKE madhore € me
zotesi te plote juridike per te vepruar, mc pasaporten nr. 0298965

ENGJIELL CAKA ,idtl. 21.08.1967 , me banim ne Tirane, Rruga “Irfan
Tomini” madhor, me zotesi tc plote juridike dhe per te vepruar, pajisur me
pasaporten nr. Z1298028.

AGIM RADOMLI, idtl. 03.01.1957, me banim ne Erseke, madhor, me zotesi
te plote juridike dhe per tc vepruar, person i njohur nga notetja.

BLERESE : GHIRGI CUNGE, i dUl 45.02.3900, me banim ne Borove Tiseke,
madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, person i njohur nga noterja.

Shogeria “D&G KONSTRUKSION” Shpk  eshte regjistruar si person
juridik me vendim te gjykates se rrethit Tirane, nr 16958, date 13.02.1997.
Me vendim nr. 7 date 29.09.2006 te Asamblese se ortakeve te shogerise “D&G
KONSTRUKSION?” Shpk eshte vendosur shtese e objektit
- Prodhim materiale inerte , podhim materiale bituminoze, dhe prodhim
materiale ndertimi dhe ,
- Futjen ne shoqeri te Z Gjergji Cunge duke zoteruar keshtu, secili nga
25 % te kapitalit tc pergjithshem, duke u bere shogeria me kater ortake .
- Miratimin e transferimit te kuotave te kapitalit te zoturara nga Z. Arben
Malo, Engjcll Caka , Agim Rodomi tek zoti Gjergji Cunge , duke 1
patur secili nga 25% te te gjithe kapitalit te shogerise “ D&G
KONSTRUKSION” Shpk.
- Administratori dhe drejtues ligjor te behet Z Agim Rodomi..

- Palet u vune ne dijeni sc me shpendarjen ¢ ketij kapitali _midis ortakeve (e
nga ky momemt shoqeria D&G KONSTRUKSION” Shpk
do te kete si Administrator dhe drejtues ligjor %. Agim Radomi
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Ortake te shoqerise do te jene Z ARBEN MALO, ENGIELL CAKA , AGIM

RADOMI, GJERGJI GUNGE, me nga25 % te kapitalit te shoqerise , te cilet marrin
persiper cdo lloj te drejte dhe detyrimi perballe shtetit dhe personave te trete.

Paiet jane likujduar me njeri getrin jashie kesaj zyre dhe nuk kane asnje 1loj

pretendimi.
Kontrata perpilohet me vulinetin ¢ lirc € te plote te paleve, lexohet pranohet

dhe nenshkruhet ne prezence te noterit. Une noterja e veretoj sipas ligjith

SHITESIT BLERESI
7 ARBEN MALO GIERGJ! CUNGE
ENGIJELL CAKA fe &Pl

AGIM RADOMI




